



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				342,067.00		78,888.72	420,955.72	
1.5	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	283.56	กก.	21.46	6,085.20	-	-	6,085.20	
1.6	ค่างานรอยต่อคอนกรีต	184.00	เมตร	13.35	2,456.40	-	-	2,456.40	
1.7	ค่างานจุดตัดขาดคอนกรีต	20.00	เมตร	22.05	441.00	-	-	441.00	
1.8	ไม้แบบ (ใช้ 20 %)	14.06	ลบ.ฟ.	500.00	7,030.00	-	-	7,030.00	
1.9	ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	77.10	ตร.ม.	-	-	133.00	10,254.30	10,254.30	
1.10	ตะปู	15.42	กก.	40.66	626.98	-	-	626.98	
2	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 มม.	22.00	ท่อน	350.47	7,710.34	-	-	7,710.34	
2.1	ค่าแรงงานขุดวางท่อและยาแนว	22.00	ท่อน	-	-	105.00	2,310.00	2,310.00	
3	งานดินถมไหล่ทาง	38.55	ลบ.ม.	65.00	2,505.75	99.00	3,816.45	6,322.20	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				368,922.66		95,269.47	464,192.13	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย อิ่มเจริญ ประธานกรรมการ 
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ 
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ 